комиссию протоколы заседания приемной комиссии и протоколы индивидуального

отбора поступающих.

3.3. Апелляционная комиссия принимает решение о целесообразности или

нецелесообразности повторного проведения процедуры индивидуального отбора в

отношении поступающего. Решение принимается большинством голосов членов

апелляционной комиссии, при обязательном присутствии председателя комиссии. При

равном числе голосов председатель апелляционной комиссии обладает правом

решающего голоса.

3.4. Решение апелляционной комиссии оформляется протоколом (приложение №

2), подписывается председателем, доводится до сведения подавших апелляцию под

роспись в течение одного рабочего дня с момента принятия решения.

3.5. Повторное проведение индивидуального отбора проводится в течение трёх

рабочих дней со дня принятия решения о целесообразности такого отбора, в присутствии

не менее чем двух членов апелляционной комиссии.

3.6. Подача апелляции по процедуре проведения повторного индивидуального

отбора не допускается.

3.7. При наличии мест, оставшихся вакантными после зачисления по результатам

индивидуального отбора поступающих, учредитель может предоставить Учреждению

право проводить дополнительный прием.

3. Делопроизводство

4.1. Заседания апелляционной комиссии оформляются протоколами.

В протоколе фиксируются ход обсуждения вопросов, выносимых на заседание,

предложения и замечании членов комиссии. Протоколы подписываются председателем и

секретарём апелляционной комиссии.

4.2. Протоколы апелляционной комиссии подписываются председателем

апелляционной комиссии и сшиваются. Срок хранения протоколов 1 год.

Приложение № 1

к положению об апелляционной комиссии

Председателю апелляционной комиссии

___________________________________

(Ф.И.О)

Законного представителя ______________

______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам индивидуального отбора

моего сына (дочери) ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

поступающего на спортивную подготовку по виду спорта дзюдо,

так как я считаю что,

1._______________________________________________________________

2._______________________________________________________________

3._______________________________________________________________

«___»____________20___г.       (______________)

Приложение № 2

к положению об апелляционной комиссии

П Р О Т О К О Л

решения апелляционной комиссии № _______

От _______________          г.Тосно

Апелляционная комиссия в составе: ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

_ ____________________________________________________________________________

Рассмотрев апелляцию _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

по результатам индивидуального отбора __________________________________________

_____________________________________________________________________________

( Ф.И.О. поступающего полностью)

Апелляционная комиссия решила: _______________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии:  ______________(______________)

Члены комиссии:   ___________________ (______________)

  _________________(______________)

  _________________(______________)

С решением апелляционной комиссии ознакомлен:

 __________________ (_________________________) ___________________

(подпись заявителя)    (расшифровка подписи)   (дата)